
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRẦN PHÚ 

 
Số: 82 /QĐ-UBND 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

      Phường Trần Phú, ngày 10 tháng 06 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Bổ sung dù to¸n chi thưêng xuyªn n¨m 2020 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN PHÚ 
 

   Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định 2639 ngày 31/12/2019 của UBND thành phố Hà Tĩnh về 

việc giao nhiệm vụ Thu, Chi ngân sách năm 2020; 

Căn cứ Nghị quyết số 38/NQ-HĐND về việc phê duyệt dự toán Thu – Chi 

ngân sách năm 2020 của Hội đồng nhân dân phường Trần Phú ngày 10/01/2020; 

Xét đề nghị của kế toán ngân sách phường năm 2020, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1:  Bổ sung dự toán chi ngân sách thường xuyên số tiền: 200.000.000 

đồng.  Bằng chữ: Hai trăm triệu đồng. 

Trong đó:  

- Chi thường xuyên bằng kinh phí không tự chủ:          100.000.000 đồng 

- Dự toán bằng lệnh chi                                                  100.000.000 đồng 

Điều 2:  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND-UBND, Kế toán ngân sách các ông bà có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định./. 
 

    Nơi nhận: 
   -Như Điều 2; 

   -TT Đảng ủy, HĐND phường; 

   -Chủ tịch, Phó chủ tich UBND phường; 

   -KB Nhà nước HT; 

   -Kế toán ngân sách phường; 

   -Lưu: VPUBND. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hồ Quốc Tuấn 

 
 

 

 


